Et me Johane Roderici tabellione prenominate qui mandato actoritate et decreto predictis predictas transcripi et in hanc formam publici instrumenti earum transcriptum redegere ac scripsi signoque meo solito in testimonium premissorum signavi verbaque superscripta ubi legere tunc fratrem eiusdem subpresentavi.

1445, Dezembro, 1 – Alcácer do Sal

Inserere: 1401, Outubro, 1 – Roma

Saibham os que este storumto dado per autoridade de justiça virem que no anno do nacimiento de Nosso Senhor Jhesus Christo de mil e IIII^o e quareenta e cinco annos primeiro dia do mes

¹²⁰ Palavra corrigida.

¹²¹ Palavra corrigida.

de Dezenbro em (fl. 29v) Alquacer no adro da igreja de Santa Maria do Castello, seendo hy Joham Vaaz escudeiro, juiz ordinairo em a dicta villa pareceo hi Rodrigo Amado priol moor do conuento e Hordem de Santiago¹²² e mostrou huum privilegio de purgaminho scripto em latim e assellado com seello de chunbo pendente do qual ho theor tal he:

Bonifacius episcopus servus servorum Dei. Dillectis filliis Magistro et universsis fratribus Ordinis Millicie Sancti Jacobi de Spata in Portugallie et Algarbii regnis salutem et apostolicam benedictionem. Exposciit vestre devocionis sinceritas et rellegionis promoveatur honestas ut tam vos quam Ordines¹²³ vestrum favoribus apostolicis et graciis prosequamur hinc est quod nos vestris devotis suplicacionibus inclinati ut ecclesie, capelle, castra, ville et allia loca necnom terre, domus, possessiones, jura, jurisdictionis, fructus, census, redditus etiam proventus ac allia bona mobillia et inmobillia spiritualia et temporallia quocunq[ue] nomine censseantur quem ad vos et vestrum Ordinem de presenti juste et legitime pertinent seu possidetis et in futurum comcessione pontificum largicione regum vel principum oblacione fidellium seu aliis justis modis prestante domino poteritis adipisci necnom privilegia, libertates, minumitates, exempciones et gratias vobis et eidem Ordini per Sedem Apostolicam seu alies perquoscunq[ue] prellatos seu principes hactenus concessa vel in futurum concedenda ubi et sucessoribus vestris ac dicto Ordini firma et illibata permaneant ea ubi et sucessoribus et Ordini eisdem tenore presencium actoritate apostolica ex certa sciencia inovamus, confirmamus et presentis scripti patrocinio comunimus supplentes eciam omnes defectus si qui forssam intervenerint in eisdem. Et nichilominus ubi¹²⁴ de uberioris dono gracie concedentes ut ecciam omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, immunitatibus, exempcionibus et graciis quibus Magister et fratres dicti Ordinis in Castellee et Legionis regnis quomodolibet potuntur libere et licite uti possitis et gaudere constitutionibus apostolicis et aliis contrariis non obstantibus quibuscumq[ue]. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre inovacionis confirmacionis conjuncionis supplecionis et comcessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem atemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Paulli apostolorum eius se noverit in curssurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum kalendas Octubris. Pontificatus nostri anno XII^o.